Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 07
	03 июня 2025
Вторник

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Решения Совета депутатов  Здвинского сельсовета
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                            семьдесят шестой сессии

от  29 мая 2025  года                              с. Здвинск                                           №  426

Об утверждении тарифа на стоимость работы 1 часа

трактора ТГ-90(бульдозер).

Руководствуясь  п.3 ч.1 ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением директора МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»  Ю.Н.Старикова,  Совет депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

 р е ш и л:

1. Утвердить тариф на стоимость работы трактора ТГ-90 (бульдозер)  в размере 2 850,00  рублей за 1 час (приложение).

2. Решение опубликовать в периодическом издании «Вестник Здвинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Здвинского сельсовета.

3. Решение вступает в силу с 01.07.2025  года.

4. Решение  семьдесят шестой сессии  Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 24.05.2024 года № 342 «Об утверждении тарифа на стоимость работы  1 часа трактора         ТГ-90 (бульдозер)»  считать утратившим свою силу.

Председатель  Совета депутатов                             И.О. Главы Здвинского    Здвинского  сельсовета                                            сельсовета Здвинского района

Здвинского района Новосибирской области           Новосибирской области

                                                  А. В. Маркова                                   А.С. Волкогон
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                             девяносто второй  сессии

от  29 мая 2025  года                              с. Здвинск                                          № 427

Об утверждении тарифа на стоимость работы 1 часа трактора МТЗ-82 с погрузчиком (экскаватор)

Руководствуясь  п.3 ч.1 ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением директора МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»  Ю.Н.Старикова,  Совет депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

 р е ш и л:

 1. Утвердить тариф на стоимость работы трактора МТЗ-82 с погрузчиком (экскаватор) в размере   2000,00  рублей за 1 час   (приложение).

 2. Решение опубликовать в периодическом издании «Вестник Здвинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Здвинского сельсовета.   3.Решение вступает в силу с 01.07.2024  года.

 4. Решение семьдесят шестой сессии  Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 25.05.2024 года №  342 «Об утверждении тарифа на стоимость работы  1 часа трактора  МТЗ 82 с погрузчиком (экскаватор) считать утратившим силу.

Председатель  Совета депутатов                             И.О. Главы Здвинского   Здвинского  сельсовета                                            сельсовета Здвинского района

Здвинского района Новосибирской области           Новосибирской области

                                                  А. В. Маркова                                    А.С. Волкогон

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                              девяносто второй  сессии

от  29 мая 2025  года                           с. Здвинск                                              № 428

               Об утверждении тарифа на вывоз жидких бытовых отходов

для МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»

Руководствуясь  ст. 154 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением директора МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»  Ю.Н.Старикова,  Совет депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  р е ш и л:

5. Утвердить тариф на вывоз жидких бытовых отходов для МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»  в размере  167  рублей за 1 м3  (приложение).

6. Решение опубликовать в периодическом издании «Вестник Здвинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Здвинского сельсовета.

7. Решение вступает в силу с 01.07.2025  года.

8. Решение  семьдесят шестой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 24.05.2024 года №  341  «Об утверждении тарифа на откачку жидких бытовых отходов для МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»»  считать утратившим свою силу.

Председатель  Совета депутатов                             И.О. Главы Здвинского    Здвинского  сельсовета                                            сельсовета Здвинского района

Здвинского района Новосибирской области           Новосибирской области

                                                  А. В. Маркова                                   А.С. Волкогон

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                            семьдесят шестой сессии

от  29 мая 2025  года                              с. Здвинск                                           №  425

Об утверждении  себестоимости 1 машино-часа работы грузового автомобиля ГАЗ-САЗ 2507

Руководствуясь  п.3 ч.1 ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением директора МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»  Ю.Н.Старикова,  Совет депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

 р е ш и л:

9. Утвердить тариф на стоимость работы т1 макшино-часа грузового автомобиля  ГАЗ-САЗ 2507   в размере 1600.00  рублей   (приложение).

10. Решение опубликовать в периодическом издании «Вестник Здвинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Здвинского сельсовета.

11. Решение вступает в силу с 01.07.2025  года.

Председатель  Совета депутатов                             И.О. Главы Здвинского    Здвинского  сельсовета                                             сельсовета Здвинского района

Здвинского района Новосибирской области           Новосибирской области

                                                  А. В. Маркова                                   А.С. Волкогон

Раздел II. Правовые акты Главы Здвинского сельсовета, иных органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел III. Иные официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область,

с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

М.Н.
Шустинская

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 07 от 03.06.2025 г. стр. 4 из 4